*) Uncis includuntur numeri formarum, ad hos titulos pertinentium.
In adnotationibus singularum formarum titulos exscribimus, si ab iis, qui
in hoc indice continentur, differunt.

1) Ne 1. Seribit miles militi pro mandato regio perscrutando. 3) Ne 5. Miles mi-
liti, ut celeriter proficiscatur ad expedicionem. %) Ne 9. Miles suscitatur quosdam
rumores. ) Ne 11. Responsiva de scrutinio fame, que nobis certa fuit. ¥) N 150. De
werrandia captivi, per amicos facienda. ¢) Ne 70: cuiusdam civitatis. ) Ne 74:
constitucionibus. %) Ne 90: suspendendis. °) Ne 94: In margine alia manu scrip-
tum est: presumpcione. '°) N 98: colloguit. ''y Ne 102: colloquia. '3) N 110:
componencium. 1) Ne 114: aministracione et procuracione expensarum. '4) Ib.:
conventu.
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occultas insidias (N 118—121). De fideiussione facienda pro re-
dempcione captivi (Ne 122—125). De sufficiencia fideiussorie cau-
cionis (N 126-—129). De captivi condicionata liberacione (N 130—
133). De optinendo securo civitatis introitu (N 315—318). De
ministracione pabuli aliorumque necessariorum (Ne 319—322). De
conducendis curribus pro wvectui') lignorum (N 323—326). De
convocacione strennuorum virorum, sciencium miliciam (N 327—
330). De nocturno incendio, per hostes facto (\e 47—50). De pro-
rogacione treugarum (N 51—53). De reditu captivi ad vincula
(M 134—137). De mitiganda pena captivi (M 138—141). De
extraccione?) captivi, facta per amicos®) (N 142—145). De finali
et certa absolucione captivi (Ne 146—149). De colleccione pecunie,
dande pro captivo redimendo (N 152—155). De sponsaliciis cele-
brandis (N 1566—159). De indignacione*) sponsi futuri et amico-
rum eius (M 160—163). De volentis contrahere conversacionem
et sue vite statu ®) (\e 164—167). De summa et quantitate ®) dona-
cionis propter nupcias (Ne 168—171). De confirmacione matrimo-
nialis copule™) (N 172—175). De congregacione®) amicorum pro
nupciis celebrandis (Ne 176—179). De venacione et aucupacione
propter convivantes®) facienda (N 180—183). De invitacione sol-
lempnium personarum ad nupcias (N 184—187). De tyrocinio sive
malicia (1) '°), in loco publico exercenda (N 304—306). De coaduna-
cione nobilium dominarum ad spectacla (N 307—310). De procu-
randa proteccione hereditatis. De hostilis exercitus certo processu
infirmando. De viarum obstruccione per loca nemorosa. De unanimi-
tate villanorum ad resistendum. De occulta congregacione militum.
De futuro congressu in tali loco. De premuniendis gquibusdam
oppidanis. De elucidacione conspiracionis fraudulente. De aliena-
cione facienda ab eorum conspiracione. De evitandis insidiis, in
tali loco pretensis. De maiori custodia municionibus adhibenda. De
balistis et armorum aparatibus procurandis. De circumsepcione
municionum et vallorum ampliacione. De irrogacione quarundam
iniuriarum (N 331-—334). De expressione querele pro imiuriis sur-
rogatis '') (Ne 3356—338). De ammocione '?) facienda pro iniuriarum